Financien Oud Gyas
ALV 3 oktober 2015



Stand van zaken 2014 / 2015

Jaar Banksaldo 1/1 Banksaldo 1/10 Banksaldo 31/12 Toe/afname
2014 42.930 31.480 - 11.450

2015 31.480 39.800 +  8.320



Resultatenrekening 2014

Activa Passiva
Contributie 14.360 Ledenactiviteiten 1.385
Donaties 175 Communicatie leden 2.360
Rente 460 Donatie Gyas
Drone 1.575
Inkomsten lustrum 13.570 Lustrumboek 18.130
2+ 2.000
Administratiekosten 170
Totaal 28.565 Activiteiten met Gyas 650
Lustrumkosten 11.020
Overige kosten 2.425
Professionaliseringsfonds 300

Totaal 40.015



Resultatenrekening 2015 (tot 1 oktober)

Inkomsten

Contributie

Donaties

Rente

Verrekening met Gyas

Totaal

17.175
150
330
860

18.515

Uitgaven

Activiteiten oud leden
Activiteiten met Gyas
Communicatie

Lustrumkosten
wedstrijdjasjes, verzending lustrumboeken

Overig

Totaal

870
285
250
8.035

735

10.195



Begroting 2016

Inkomsten

Contributie en donaties

17.000

Uitgaven

Activiteiten oud leden
Activiteiten met Gyas
Communicatie

Overige kosten
Professionaliseringsfonds
Cadeaus en/of sparen

Totaal

2.500
1.000
500
2.000
5.000
6.000

17.000



